

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=244 233	<b>tranche 2</b> <=489 460	<b>tranche 3</b> <=844 598	<b>tranche 4</b> <=2 275 881	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>63</b>	<b>16</b>	<b>20</b>	<b>16</b>	<b>11</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	4,6	1,4	2,7	6,3	10,5	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>576 407</b>	<b>179 471</b>	<b>361 809</b>	<b>700 125</b>	<b>1 363 997</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	124 785	129 164	135 756	111 855	130 097	
Marge brute globale %	70,6	65,4	69,0	73,3	70,4	
Valeur ajoutée %	49,8	44,2	48,9	52,3	49,5	
Impôts et taxes %	2,0	2,7	2,3	2,3	1,5	
Charges de personnel %	18,8	5,5	13,1	22,4	21,3	
EBE hors cotisations exploitant %	29,1	36,1	33,5	27,6	26,7	
Amortissements et provisions %	2,6	2,7	1,9	2,7	2,7	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	27,2	33,8	31,7	25,9	24,6	
Résultat financier %	0,2	-0,6	-0,4	0,2	0,6	
Résultat courant hors cot. expl. %	27,3	33,2	31,3	26,1	25,2	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>157 437</b>	<b>59 645</b>	<b>113 115</b>	<b>182 596</b>	<b>343 669</b>	
Cotisations de l'exploitant %	5,3	9,1	7,0	5,0	3,9	
Résultat courant %	22,0	24,1	24,2	21,0	21,3	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>126 889</b>	<b>43 334</b>	<b>87 643</b>	<b>147 327</b>	<b>290 051</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	63	43	45	80	65	
Crédit clients (jrs CA TTC)	31	45	27	34	29	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	83	72	87	87	81	
B.F.R. (jrs CA HT)	5	15	-7	12	2	
TVA collectée	35 121	10 729	22 785	42 715	81 983	
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	
TVA déductible	26 608	9 136	17 134	29 086	65 640	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	9	9	9	10	